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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

Vlera 

 

3.240.000 (tremilion e dyqind e 

dyzetmije) (me TVSH) 

 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.03.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “Librari Dyrrahu”  SHPK 

Adresa           Rruga Egnatia/3. Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, faqe 

125, Numri i Pasurise 4/162-N1, Durres. 

Numri i NIPT-it    L91418502J 

  

 

 
 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:                 Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks:               0677033384 

E-mail:               info@dekori.al 

      Adresa e web-faqes: www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Mall 

 

3. Objekti i kontratës:   Blerje materiale printimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-33477-12-16-2024 

 

5. Fondi Limit : 7,500,000 (shtatemilionepeseqindmije). 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 19.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.14 datë 25 .03.2025 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
     6,751,380 

                    (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:        ALGRAFIKA 

Adresa:      Rruga Autostrada Tirane - Durres, Km.8, Koder Kashar, Katud i Ri, Zn.2119 

Nipti           J91601504N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 20.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Lagja Nr.14, Shkozet Durres,  

 Tel. 052 64571/72. 

 

2. Lloji i Proçedures – E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i Kontrates : “Transport dheu me auto” 

 

4. Numri i  references se procedures  REF – 38354 -  02 – 18 - 2025 

5. Fondi Limit – 4.271.960 ( kater milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e 

gjashtedhjete ) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : date 

21.03.2025.  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [25.03.2025] (Nr. 14) 

 


